cum predicto alaude in triplum pro temeritatis audatie componat, et hec conditionis vel 

exemplar scripture definitionis atque consignationis immunis persistat in secula. 

           Acta sunt hec XIIII kalendas madii, anno XXXV regnate Rotberto rege. 

           Sig+num Oliba. Sig+num Mirone. Testes presentiales et fratres, qui hoc legali 

auctoritate testificamus, firmamus firmarique rogamus. Oliba sacer sss.* Oliba episcopus 

+.* Galindus sacer sss.* Bonefilio levita qui et sacriscrinii +.* Guibertus grammaticus 

sss.* 

          Ermemirus diaconus scripsit et sub sss in prefato die vel anno. 
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1031, octubre, 22 

Testament. Guillem de Mediona, levita, abans de marxar cap a Espanya, atorga el seu  

           testament i elegeix com marmessors el  bisbe Oliba, el jutge  Guifré i a dotze més, 

           llegant a la seu de Vic els castells d’Aguilar i Calaf amb el pacte que els tindrà el 

           seu fill clergue, junt amb el castell de Montbui. També llega els castells de Tous, 

           Clariana, Mediona, Corbera, Orsal i Maçana als seus descendents. 

A.* ACV, cal. 9, episc. II, núm. 35.  

a. JUNYENT, Diplomatari i escrits literaris, doc. 108, pp. 176-179. 

b. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 895, pp.217-219. 

            In Dei nomine. Ego Wilielmus, levita, indignus et peccator, dum essem in mea 

sanitate volo pergere in partibus Spanie et timeo Deum ut pro peccatis meis non veniat 

súbito casu mortis mee et si in isto itinere aut in qualicumque loco mors mihi advenerit 

antequam alium testamentum faciam. Propter hoc volo atque discerno ut fiat distributum 

omnem meum avere et omnes facultates meas pro anima mea. Et precor ut sint 

elemosinarii mei: in primis domno Olibano episcopo, et Wifredus iudex, et Remundus 

Cixelane, et Bernardus de Tovos, Bonefilio de Sallente, et Arsindis femina, et Berengario 

Guadamir, et Amalericus Gaudemari, et Arnallus Guitardi, et Wilielmus de Montebui, et 

Archimballo, et Isarnus Igela, et Ermemirus de Agilar, et Mirone Richulfi. Propter hoc 

precor senior meus episcopus et amici mei et homini mei ut si est necesse aprehendatis 

omnem meum avere mobile vel immobile et distribuatis propter Deum et per remedium 

anime mee sicut ego vobis iniungo et quomodo vos melius scitis. In primis concedo a 

Sancti Petri sedis Vicho et ad ipsa kannonica ipsum kastrum que dicunt Agilar cum ipsos 

alaudes quod ego abeo infra parrochia Sancti Andree vel infra parrochia Sancti Fructuosi,